2012- "Afio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO”

X

REGISTRADO|
.9%";21;;!@1[0 e ‘Ebieaciin C%( \ p . 7
c&/ﬂ(l’(”kffﬂ’(&(/ »%w/(y(é(& e%imm/ DIRECTOF?AZ AUPCOEY%%gESRQJ!ggUPEHI o Q

f/‘_ lj_;(ff(fr(m/ﬂ

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resolucién N° 157/2012 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Delta, relacionada con la situacién del alumno Matias Ariel INFANTI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la materia Conocimiento de Materiales,
sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensehanza en su dictamen
del 19 de diciembre de 2012, aconsejo refrendar la Resolucion N° 157/2012 de la
Facultad Regional Delta.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 157/2012 del Consejo Directivo de la

! Facultad Regional Delta y convalidar la aprobacion de la asignatura Conocimiento de
(lbxﬁteriales, sin tener aprobada su correspondiente correlativa Matematica, al alumno




2012- "Afio de Homengje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* REGISTRADO
YT s S g :ﬂ@L((’QLL(\@&LCAOE
] -jﬁ(jefmr(/e @ﬁ((ianz AZUCENA PERALTA
(://_/liitrﬂ/oji(/ﬂ(/ -%m&:’yiﬁd -“/Ié;t'(wa/ DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
CAectarade

Matias Ariel INFANTI, Legajo N° 8613, de la carrera Tecnicatura Superior en
Mantenimiento Industrial,

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1988/2012

UTN

mel

RECTOR

—=—]

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

